工種変更・追加申請書

     年   月   日

    八 幡 市 長  様

                      住 所

                      商号または名称

                      代表者                    実印

別紙のとおり、登録工種の変更・追加を申請します。

記

前年受付番号 希望工種（変更前） 希望工種（変更後）

（別紙のとおり）

※申請は営業所長等の受任者名義で行うことはできません。

希望工種一覧

希望

工種

工種

区分

番号

建設業の種類

（建設工事の種類）

建設業の

種類

総合

評定値

（P）

２年又は３年

平均完成工事高

（単位：千円）

技術職員数

一 般 特 定 一級 二級 その他

 010 土 木

 020 建 築

 030 大 工

 040 左 官

 050 とび・土工・コンクリート

交通安全施設

060 石

 070 屋 根

 080 電 気

 090 管

 100 タイルれんがブロック

 110 鋼構造物

 120 鉄 筋

 130 ほ 装

 140 しゅんせつ

 150 板 金

 160 ガラス

 170 塗 装

 180 防 水

 190 内装仕上

 200 機 械 器 具 設 置

 210 熱絶縁

 220 電気通信

 230 造 園

 240 さく井

 250 建 具

 260 水道施設

 270 消防施設

 280 清掃施設

 290 解体

１ 参加希望工種のうち、第一希望は工種欄に①を、第二希望は工種欄に②を記載してください。なお、希望できる工種は建設業

の許可をうけている業種で、総合評定値通知書の直前２年又は３年の営業年度に完成工事高があるものに限ります。

２ とび・土工・コンクリートを希望される方のうち、交通安全施設工事を希望される方は、交通安全施設の工種区分番号欄に○

を記載してください（工事経歴書にて交通安全施設工事の実績を提出すること）。

  ただし、交通安全施設工事を希望される場合は、参加希望業種は交通安全施設工事のみとします。

３ 総合評定値通知書を参照のうえ、建設業の種類、総合評価値等を記入してください（希望する工種に対する欄のみでよい）。

交通安全施設工事                 工   事   経   歴   書

注  文  者

元 請 又

は

下 請 の

別

工     事     名

工 事 場 所 の あ

る

都 道 府 県 名

請 負 代 金 の 額

（千円）（税抜）

着  工  年  月

完 成（予 定）年 月

    年   月

    年   月

    年   月

    年   月

    年   月

    年   月

    年   月

    年   月

    年   月

    年   月

    年   月

    年   月

    年   月

    年   月

    年   月

    年   月

    年   月

    年   月

（記載方法）

１ 本表は、許可を受けた建設業の種類に対応した建設工事の種類ごとに作成してください。

２ 本表は、直前２年間の主な完成工事及び直前２年間に着手した主な未完成工事について記載してください。

３ 下請工事については、「注文者」の欄には元請業者名を記載し、「工事名」の欄には下請工事名を記載してください。

４ 「請負代金の額」は、消費税抜きの額を記載してください。